UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO                                            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 1818/GDĐT-CNTT-KT&KĐ                      Đà Nẵng, ngày 25  tháng 05  năm 2009
     V/v Thông báo số liệu học sinh  đăng kí
xét tuyển vào lớp 10 các trường THPT công lập
và trường dân lập Hermann Gmeiner năm học 2009-2010.

Kính gửi :
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các Quận, Huyện.

- Hiệu trưởng các trường THPT.

- Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Khuyến

Thực hiện lịch công tác xét tốt nghiệp trung học cơ sở và tuyển sinh năm 2009, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo số liệu học sinh đăng ký xét tuyển vào lớp 10  các trường THPT công lập và trường phổ thông cấp 1,2,3 Hermann Gmeiner  như sau:

	STT
	            TRƯỜNG
	CHỈ TIÊU
	SỐ HỌC SINH

ĐĂNG KÍ (lần 1)
	GHI CHÚ

	Số

HS
	Số

lóp
	Tổng số

	NV1
	NV2

	1
	THPT Phan Châu Trinh
	1500
	30
	2364
	13

	2
	THPT Hoàng Hoa Thám
	540
	12
	1021
	18

	3
	THPT Tôn Thất Tùng
	450
	10
	1006
	404

	4
	THPT Thái Phiên
	900
	20
	1541
	709

	5
	THPT Ngũ Hành Sơn
	495
	11
	638
	244

	6
	THPT Nguyễn Trãi
	540
	12
	754
	95

	7
	THPT Hòa Vang
	540
	12
	736
	113

	8
	THPT Phạm Phú Thứ
	540
	12
	690
	1106

	9
	THPT Ông Ích Khiêm
	585
	13
	896
	491

	10
	THPT Phan Thành Tài
	540
	12
	896
	474

	11
	THPT Nguyễn Thượng Hiền
	450
	10
	843
	1701

	12
	THPT Thanh Khê
	450
	10
	491
	1625

	13
	THPT Trần Phú
	900
	20
	1318
	1949

	14
	THPT Nguyễn Hiền
	675
	15
	418
	2023

	15
	THPT Ngô Quyền
	495
	11
	85
	2085

	16
	PT C1,2,3 Hermann Gmeiner
	180
	4
	0
	195

	Tổng
	9780

	13697
	13245

Sở  yêu cầu các phòng GD&ĐT chỉ đạo các trường THCS trực thuộc:
- Thông báo rộng rãi số lượng học sinh đăng ký xét tuyển vào lớp 10  trường THPT công lập cho phụ huynh và học sinh lớp 9 được biết.

- Photocopy mẫu đơn xin thay đổi nguyện vọng (đính kèm), phát cho học sinh có yêu cầu thay đổi nguyện vọng 1, nguyện vọng 2 và các nguyện vọng chọn ban, đồng thời hướng dẫn học sinh thực hiện đúng theo quy định của Sở GD&ĐT.
- Nhập dữ liệu  học sinh thay đổi nguyện vọng  vào File thay_doi_nguyen_vong.XLS (đã gửi) theo đúng hướng dẫn của Sở, in danh sách có xác nhận của Hiệu trưởng kèm theo file nộp về Sở chậm nhất  ngày 01/06/2009 (phòng CNTT-KT&KĐ nhận).
Đề nghị Trưởng phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Khuyến tổ chức triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Lưu CNTT-KT&KĐ, VP.

(đã ký)

Huỳnh Văn Hoa

UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO                                      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

-----------------                                                         -------------------------------------

    Số : 898 /GDĐT-THPT                                           Đà Nẵng, ngày 12 tháng 05  năm 2005

        V/v Thông báo số liệu học sinh

 đăng kí xét tuyển vào lớp 10 các trường

    THPT công lập năm học 2005-2006.

Kính gửi :   Hiệu trưởng các trường THCS, THPT.

Thực hiện lịch công tác thi tốt nghiệp năm học 2004-2005 và tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2005-2006; Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo số liệu học sinh đăng ký xét tuyển vào lớp 10 THPT tại các trường công lập như sau:

	STT
	            TRƯỜNG
	CHỈ TIÊU
	SỐ HỌC SINH ĐĂNG KÍ (lần 1)

	Số lớp
	Số HS
	Tổng số
	Trong đó

	Ban A
	Ban C

	1
	THPT Phan Châu Trinh
	30
	1500
	3088
	2748

(Chỉ tiêu: 1300)
	340

(Chỉ tiêu: 200)

	2
	THPT Hoàng Hoa Thám
	12
	540
	1321
	1049

(Chỉ tiêu: 450)
	272

(Chỉ tiêu: 90)

	3
	THPT Sơn Trà
	6
	300
	1005

	4
	THPT Thái Phiên
	20
	1000
	2454

	5
	THPT Ngũ Hành Sơn
	11
	550
	769

	6
	THPT Nguyễn Trãi
	12
	590
	1105

	7
	THPT Hòa Vang
	12
	590
	1014

	8
	THPT Phạm Phú Thứ
	8
	390
	588

	9
	THPT Ông Ích Khiêm
	12
	590
	826

	10
	THPT Phan Thành Tài
	12
	590
	894
	490

(Chỉ tiêu: 500)
	404

(Chỉ tiêu: 90)

Đề nghị các Ông (Bà) Hiệu trưởng thông báo số lượng học sinh đã đăng ký xét tuyển vào lớp 10 các trường THPT công lập cho học sinh lớp 9 và phụ huynh học sinh được biết (nhất là đối với các trường THCS có học sinh đăng ký xét tuyển vào trường THPT Phan Thành Tài). Đồng thời cho phép học sinh thay đổi nguyện vọng 1 (nếu có) trong thời hạn từ nay đến hết ngày 16 tháng 5 năm 2004 theo đúng hướng dẫn của Sở GD&ĐT.

Nơi nhận:

                                                GIÁM ĐỐC

-Như trên;

-Lưu THPT,THHC.

(đã ký)

Huỳnh Văn Hoa